

**Daňový doklad (faktura)**

<b>Dodavatel :</b>	<b>Aleš Děckuláček</b>
	<b>Kateřinice 353</b>
	<b>756 21 Ratiboř</b>
IČO:	68152531
DIČ:	
Tel:	
Fax:	
E-mail:	
Zapsaný v evidenci:	

<b>Faktura číslo:</b>	<b>014/2023</b>
Konst. symbol:	308
Číslo obj:	

<b>Odběratel:</b>	<b>Městské lesy Vsetín s.r.o.</b>
	<b>Semetín 2199</b>
	<b>755 01 Vsetín</b>
IČO:	47678054
DIČ:	CZ47678054
Tel:	571411023
Fax:	
E-mail:	

Bankovní spojení
<b>Banka:</b>
<b>Číslo účtu:</b>

Den vystavení:	14.04.2023
<b>Den splatnosti:</b>	<b>28.04.2023</b>
Den zd. plnění:	14.04.2023
Způsob platby:	převodem

Označení dodávky	Množ.	Jedn.cena	Sazba DPH	Celkem	DPH	Celkem s DPH
Fakturuji Vám práci v lese						
TPU-40 103A4a	123,08	400,00 Kč	21 %	49 232,00 Kč	10 338,72 Kč	59 570,72 Kč
TPU-40 103A3b	13	400,00 Kč	21 %	5 200,00 Kč	1 092,00 Kč	6 292,00 Kč
P-OM vyvážka						
103A4a	123,08	400,00 Kč	21 %	49 232,00 Kč	10 338,72 Kč	59 570,72 Kč
103A3b	13	400,00 Kč	21 %	5 200,00 Kč	1 092,00 Kč	6 292,00 Kč

Celkem bez DPH	108 864,00 Kč
DPH	22 861,44 Kč
Zaokrouhlení	0,44 Kč
<b>Celkem k úhradě:</b>	<b>131 725,00 Kč</b>

Sazba DPH	Základ daně	DPH
15 %	0,00 Kč	0,00 Kč
21 %	108 864,00 Kč	22 861,44 Kč

Převzal:

Vystavil:

Podpis a razítko

Podpis a razítko